19.05.13

Wedel-Catharinenhof, m.Qualif. DKB-Bundesch. 5+6j.Deut. Dressurpferd

Prifung:

27 Springprfg.KI.L m.St.

Beginn:

-—--13:15 Uhr

Nennungen:

29

Richter:

Judith Boer

Reitturnier Wedel-Catharinenhof 18.05.2013

Dietrich Lindenau

Starter Startzeit KoNr Pferdename

7

108

210

1250

1021

85

113

302

Alter / Rasse / Farbe / Geschl. / Vater /
Muttervater
Ziichter / Besitzer

Cadetto

7 | Holst/F /W /Calido I/ Contender
Z: ZG Oldekop,Caren u.Dirk / B: ZG
Oldekop,Caren u.Dirk

Casina Royale 2
9 /Wurtt/Db /S /Champ of Class / Futuro
Z: Geissel,Andrea / B: Alff, Sophia

Van Tasia

8 /Holst/B /S /Amoretto / Ariadus
Z: Heitmann,Susanne / B:
Heitmann,Susanne

Quintinus 2
8 /Holst/B /W /Quinar/Corofino |
Z: Sievers,Hans-Joachim / B: Sievers,Tim

Bel Etage
8 /Holst/B /S /Cartani/Alasca
Z: Rohlfs,Helmut/B: Dassler,Carol-Ann

Calazio 2
6 /Holst/Schi/H /Calato / Calypso Il
Z: Lauck,Carsten / B: Lauck,Carsten

Chocolata Blanca

Reitername
Reitverein

Oldekop,Jendrik
Ostholst.RV Malente Eutin e.V.

Alff,Sophia
RFV Nutteln u.U.e.V.

Heitmann,Ole
PS Granderheide e.V.

Schweiger,Luna Marie
Nordd.u.Flottbeker RV

Dassler,Carol-Ann
RuFVvon EImshorn u.Umg. e.V.

Lauck,Malte
RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg

Gieshoidt,Cindy
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10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

402

573

596

662

677

766

778

871

942

972

976

983

Reitturnier Wedel-Catharinenhof 18.05.2013

12 /Holst/Schi/ S/ Calato / Caletto | Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen
Z: Boyens,Hans Hinrich / B: eV
Heidmeyer,Helmut G.

Cool Water 11 Tonner,Freyja Katharina
15/n.b./Db/W/-/- RFV Wedel v.1923 e.V.
Z: Zichter nicht bekannt, / B: Tonner,Carolina

Eckrodt Alff,Louisa
10 / Westf/F/H /Eldino / Pilatus RFV Nutteln u.U.e.V.
Z: Schulze Duding,Gunter / B: Alff,Louisa

Excellent 25 Balzer,Leona Jeanne
13 / Holst/ Schi /W /Exorbitant xx/ Calando | RuFVvon EImshorn u.Umg.e.V.
Z: Beume,Sabine / B: Balzer,Anne Beate

Gismo 482 Westphal,Luisa
12 /Hann /B /W / Graf Top / Spartan Ostholst.RV Malente Eutin e.V.
Z: Walther,Ludwig / B: Westphal,Luisa

Hamilton 29 Weise,Paulina
10 /Holst/B /W /Carbano / Barnaul xx RFV Grolienwiehe e.V.
Z:\lblzLothar / B: Weise,Paulina

Lambrusco 52 Petersen,Stella Anna
10 /Holst/Schi/W/Lansing / Calvadur PS Granderheide e.V.
Z: Schloh,Henry/B: Weidemann,Susanne

Larentina Hansen,Sanja
14 /Holst/Db /S /Lorentin |/ Carpaccio RV Suderligum e.V.
Z: Harring,Wilhelm / B: Hansen,Britta

Lui 67 Lohmann,Neele
11 /Holst/Schi/H /Lacantus / Ahorn Z RuFVvon ElImshorn u.Umg. e.V.
Z:Lohmann,Gabriele / B: Lohmann,Gabriele

Olivia 133 Otte,Patricia-Marlen
14 /Holst/B /S /Kanudos xx/Larno RFSch Kellinghusen u.U.e.V.
Z: Mehlert,Boy Ernst/ B: Otte,Patricia-Marlen

Pilula Schmeling,Finn von
9 /Holst/Schi/S/Cascane / Newton Elbdorfer u.Schenefelder RVe.V.
Z: Losse,Heiner/B: Schmeling,Anja von

Pippi Lotta 10 Steckel,Juliane
13/Hann /B /S /Acorado |/ Gloster RG Landgraben e.V.
Z: Froehlich,Udo / B: Off Julia-lsabell

Q Sieben 3 Rambadt,Alexandra
6 /Hann / Schi/ W/ Quite Capitol / Spitzweg  PSG Hof Nordpol e.V.
Z: Rittscher,Jutta / B: Sportpferde Léhden

GmbH,
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27

28

29

987

1004

1051

1184

62

955

407

315

1214

470
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Quantanamera 9
8 /Hann /B /S /Quidam's Rubin / Acord Il
Z: Wehrs ,Eitel / B: Gummlich,Anja

Quick Girl 4
13/SBS/Schwb /S /Kannan / Incitatus
Z: Grand,Jean Myriam / B: Uebelhard,Armin

Relana T
12 /Holst/B/S/Colman/Lenz
Z: Timmsen,Frank / B: Timmsen,Frank

Stradivarius 4
9 /DK /F /W /Michellino / Don Schufro
Z: Arolainen,Paula / B: Boller,Kathrin

As you like it 5
9 /Hann/F /S /Acorado |/ Goldkafer
Z: Mielke,Astrid / B: Reimers,Marieke

Patschuli 6

13 /Holst/ Schi/ S/ Coronado / Lord
Z: ZG Oldekop,Caren u.Dirk / B: ZG
Oldekop,Caren u.Dirk

Cora 475
17 /Dt.Pf/B/S/Corraldo /Ramalgo Z
Z: Brihl,Lothar / B: Alff,Sophia

CiraR
7 /Holst/B /S /Con Air / Kénigspark xx
Z:Rodde,Klaus / B: Heitmann,Ole

Tikeur
10 /Holst/Schi/S/Chalan / Capitol |
Z: Friedrich,Dieter / B: Peters,Otto-Hermann

Dark Rex 2
16 /DR /R /W /Dexter /Vorsum Levin
Z: Stolz,Karin / B: Bescht,Julius

Schulze,Muriel
Schiffoeker RV e.V.

Gottron,Lena
Reit- u.Fahrverein Germ. Marne

Timmsen,Levke
Reit-u.Vo.Verein Husum-Schobill
eV

Boller,Kim Cristina
RuFV Neuengors u.Umg. e.V.

Reimers,Marieke
RFV Nutteln u.U.e.V.

Oldekop,Jendrik
Ostholst.RV Malente Eutin e.V.

Alff,Sophia
RFV Nutteln u.U.e.V.

Heitmann,Ole
PS Granderheide e.V.

Schweiger,Luna Marie
Nordd.u.Flottbeker RV

Stecher,Natalia
RTC Ditmarsia e.V.
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